

Číslo smlouvy objednatele: 282/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1222/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 3/2019

Číslo smlouvy zhotovitele 18090022

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO „OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ CM ROSICE“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

KERAMOD D – Dohorák s.r.o.

sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena

IČO: 277 16 104
sp. zn. C 54030

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 11. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění: Změna postupu opravy sociálního zařízení. Z důvodu zjištěných závad, které nebyly součástí původní zakázky a objednatel je řešil samostatně (rozvody elektro, kanalizace a vody), došlo ke změně postupu opravy.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se nyní a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

417.246,20 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Kvasicích, dne 11. 1. 2019

V Brně, dne 11. 1. 2019

KERAMOD D v- Dohorák s.r.o.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	cena	změna ceny
			Méněpráce				
	Díl:	1	Zemní práce				-10 831,51
	1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,418	750,00	-4 613,15
			11,4*0,8*0,8		7,296		
	2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,648	200,00	-729,60
			Položka pořadí 11 : 3,64800		3,648		
	3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku rošentin hor.1-4, do 10m	m3	14,592	200,00	-2 918,40
			Položka pořadí 6 : 3,64800*4		14,592		
	4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,648	90,00	-328,32
			11,4*0,8*0,8		7,296		
			-(11,4*0,4*0,8)		3,648		
	5	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 5 cm v rovině	m2	6,311	29,00	-183,02
			11,4*0,8		9,120		
	6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	3,648	280,00	-1 021,44
			Položka pořadí 11 : 3,64800		3,648		
	7	289970111R00	Vrstva geotextilie Geotiflex 300g/m2	m2	9,120	81,00	-738,72
			11,4*0,8		9,120		
	8	171201201R001	Uložení sypaniny na skl.-sypanina, staveniště	m3	7,296	13,55	-98,86
			Položka pořadí 1 : 7,29600		7,296		
	Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-3 579,42
	11	451573110C	Násep ze šterkop'sku do 63 mm	m3	3,648	981,20	-3 579,42
			11,4*0,4*0,6		3,648		0,00
	Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-4 221,61
	16	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,400	43,65	-497,61
			venkovní okap.chodník : 1*11,4		11,400		
	17	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,692	2 591,60	-9 567,23
			Položka pořadí 20 : 5,70000		5,700		
			Položka pořadí 21 : 22,80000		22,800		
	19	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm, okap.chodník	m2	5,250	666,16	-3 497,34
			10,5*0,5		5,250		
	22	632411150	Podl. ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	17,226	543,00	9 353,16
			vcp : 3,5*1,9		6,650		
			2,1*3,56		7,456		
			2,4*1,3		3,120		
	20	631319183	Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 - 12 cm	m3	0,950	92,00	87,40
			1.09 sprchy : 3,8*2,5*0,1		0,950		
	Díl:	96	Bourání konstrukcí				792,12
	35	978015291	Očištění omítek vnějších M/V C v složit. 1-4 co 100 %	m2	8,010	46,64	-373,59
			vcp : (6,3*1,3)-(0,9*1)		9,090		
	36	978069531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,979	70,00	-418,53
	Díl:	711	Izolace proti vodě				522,54
	38	711111002	Izolace prot. vlhk.vodor. náter asf.lak za studena, 1x náter - včetně dodávky asfaltového laku	m2	17,635	34,80	613,70
			podlahy vnitřní - vcp : 17,635		17,635		
	39	711112002	Izolace prot. vlhkostí svislá asf. lak, za studena, 1x náter - včetně dodávky asfaltového laku	m2	4,410	51,20	225,79
			Izolace venkovní - vcp : 6,3*0,7		4,410		
	40	711141559	Izolace prot. vlhk. vodorovná pásy přilavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	17,635	207,50	3 659,26
			podlahy vnitřní vcp : 17,635		17,635		
	41	711142559	Izolace prot. vlhkostí svislá pásy přilavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	4,410	230,50	1 016,51
			Izolace venkovní : 6,3*0,7		4,410		
	43	711212126	Štěrka hydroizol. Cemix HS K prot. vlhk. vodě silikát., venkovní	m2	8,010	473,44	-3 792,25
			fasáda - vcp : (6,3*1,3)-(0,9*1)		9,090		
	46	711823121	Montáž nové folie svislé, včetně dodávky folie DEKREXEN T20	m2	13,125	205,00	-2 690,63
			vcp : 7*0,6		4,200		
	47	711823129	Montáž ukončovací lišty k nové folii, včetně dodávky lišty DEI TA-MS PROFIL	m	4,400	110,00	-484,00
			vcp : 7		7,000		
	48	998711201	Přesun hmoty pro izolace prot. vodě, výšky do 6 m	%	364,485	3,80	1 493,08
	34	771101210R00	Perforace podkladu pod dlažbu	m2	22,800	25,00	570,00
			Položka pořadí 21 : 22,80000		22,800		
	Díl:	720	Zoravotechnická instalace				-36 835,00
	35	720-01	ZTI	soub.	1,000	35 835,00	-36 835,00
	Díl:	766	Konstrukce truhlářské				202,15
	66	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíracích křídel do 0,8 m	kus	5,000	904,00	3 020,00
	67	766670021	Montáž klíky a štítky	kus	5,000	357,00	1 785,00

	68	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	- 2,001	1,95	-2,10
	71	54914624	Dveřní kování KLASIKS K12 Cr	kus	5,000	751,00	3 755,00
	44	6428421000R	Osazení dveřních prahů, vč. dodávky	kus	- 5,000	251,00	-1 255,00
	42	642844121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	- 5,000	1 200,00	-6 000,00
	43	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky p astové parapetní desky	m	- 5,080	297,44	-1 505,05
	Díl:	781	Obklady keramické				-16 839,83
	54	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	- 15,089	25,00	-376,73
			Položka pořadí 26 - 103,05900			103,059	
	55	781475114R001	Obklad vnitřní a vnějších stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	- 15,089	430,00	-6 479,67
			Položka pořadí 26 - 103,05900			103,059	
	56	59777120R	Pásek fasádní Kaptinec 250x65x15,venkovní	kus	- 401,280	28,50	-11 436,48
			venkovní část: 11,40,25*8*1,1			401,280	
	58	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	- 182,928	2,59	-546,96
	Díl:	783	Nátěry				-1 112,32
	83	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	- 8,000	139,04	-1 112,32
	Díl:	784	Malby				-3 280,46
	60	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	- 22,000	143,88	-3 280,46
			11,4*2			22,000	
	Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-15 484,11
	63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,471	165,88	4 059,22
	64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 342,594	13,26	-4 553,07
	67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	- 24,471	286,00	-6 951,82
Změna č.1 :			Měněpráce celkem				-94 581,07
			Vícepráce			0	
	Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 016,00
	3	2/51/1111	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy	kus	32,000	63,00	2 016,00
			vcp : 32			32,000	
	Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 360,00
	6	342241162	Příčky z oceli ploché CP29 d. 140 mm	m2	2,300	680,00	1 360,00
	Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				7 599,32
	10	611421331	Opava váp.omítek stropu do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	6,333	180,00	1 140,00
	11	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	4,000	196,00	784,00
			zapravení prostupů - vcp : 4			4,000	
	12	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	31,910	152,00	4 850,32
			vcp : 31,91			31,910	
	14	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,000	276,00	828,00
			sprchy : (3,5+2,2+4)*2,75			26,675	
			vcp : 3			3,000	
	Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				2 085,71
	15	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zařetná, s použitím suché maltové směsi	m2	9,090	274,50	2 495,21
			vcp : (6,3*1,3)+(0,9*1)			9,090	
	16	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	8,010	382,80	-3 066,23
			vcp : (6,3*1,3)+(0,9*1)			9,090	
	17	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	9,090	143,88	1 307,87
			fasáda - vcp : (6,3*1,3)+(0,9*1)			9,090	
	18	622481111	Položení vnějších stěn rabic, převrtem, vyplnění	m2	9,090	148,50	1 349,97
			vcp : (6,3*1,3)+(0,9*1)			9,090	
	Díl:	64	Výpně otvorů				9 750,05
	24	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
	25	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky p astové parapetní desky	m	5,060	297,44	1 505,05
	26	6429421000R	Osazení dveřních prahů vč.dodávky	ks	5,000	251,00	1 255,00
	Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 503,50
	27	916531111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	7,000	300,50	2 103,50
			vcp : 7			7,000	
	28	978 01	Osekání zdiva kolem odpadů včetně následného obzvolování potrubí	ks	4,000	850,00	3 400,00
			vcp : 4			4,000	
	Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 192,00
	29	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	32,000	131,00	4 192,00
			vcp : 32			32,000	
	Díl:	99	Staveništní přesun hmot				500,58
	37	999281105	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 6 m	t	1,192	420,00	500,58
	Díl:	721	Vnitřní kanalizace				22 266,00
	49	721213316	Žlab odtok KLASIK, do prostoru pro dlažbu, d. 1000mm	kus	2,000	7 395,30	14 790,00
			vcp : 2			2,000	

			Dopojení a rozvody odpadů pro žláby a vpust	sada	1,000	5 600,00	5 600,00
	50	721223420	Vpust podlahový se západ. uzávěr. HL 300, mířička nerez, izol. soupr. s fólií EPDM	kus	1,000	1 876,00	1 876,00
			vcp : 1		1,000		
	Díl:	725	Zařizovací předměty				75 703,88
	51	725013151	Klozet kcmi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad šikmý	soub	2,000	3 200,00	6 400,00
			Montáž kombi WC	soub	2,000	1 932,00	3 864,00
	52	725122231	Pisoar Golem s radarovým solachovačem, SLP 19RS	soub	3,000	9 810,00	29 430,00
	54	725139101	Montáž pisoárových stání ostatních	soub	3,000	1 832,00	5 496,00
	55	725219401	Montáž umyvadel na šroty do zdiva	soub	4 000	687,00	2 748,00
	56	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standard.	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
			Montáž baterií k umyvadlům a sprchám	kus	7,000	650,00	4 550,00
			Baterie umyvadlové	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	58	999725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	678,912	0,29	196,88
	59	725 01	Umyvadlo závěsné Lyra plus T55 komplet vč.příslušenství	ks	4,000	1 350,00	5 400,00
	60	72502	Sprchový set k baterií sprchové vč.montáže	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
	64	55146000	Zdroj napájecí 24 Vss S..Z 61Y	kus	3,000	1 025,00	3 075,00
	Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				572,23
	73	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,800	25,00	570,00
	78	999771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	3,005	467,26	2,23
Změna č.1 :			Vícepráce celkem				131 566,27

IV. ZMĚNA CENY

Cena dle smluvy o dílo v původním znění	380 261,00 Kč bez DPH
Dosud zjištěné vícepráce celkem	0 Kč bez DPH
Dosud zjištěné méněpráce celkem	0,00 Kč bez DPH
Navrhované vícepráce	131 566,27 Kč bez DPH
Navrhované méněpráce	-94 581,07 Kč bez DPH
Cena díla po všech již učiněných a navrhovaných změnách	417 246,20 Kč bez DPH